
 

                                                                                      

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

                                    ORGANIZIMI I TESTIMIT TË INFORMATIZUAR TË MËSUESIT (PORTALI I MËSUESIT 2022) 
E hënë 18.07.2022 E martë 19.07.2022 E mërkurë 20.07.2022 E enjte 21.07.2022 E premte 22.07.2022 

09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

13:30 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13:30 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13:30 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13:30 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  

15:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  

E hënë 25.07.2022 E martë 26.07.2022 E mërkurë 27.07.2022 E enjte 28.07.2022 E premte 29.07.2022 

09:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 09:00 Matematikë 09:00 Matematikë 09:00 Kimi 09:00 Muzikë (Shkolla Artistike) 

11:00 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11:00 Matematikë 11:00 Matematikë 11:00 Kimi 11:00 Muzikë (Shkolla Artistike) 

13:30 Matematikë 13:30 Matematikë 13:30 Matematikë 13:30 Kimi  

15:00 Matematikë 15:00 Matematikë 15:00 Matematikë 15:00 Muzikë  

E hënë 01.08.2022 E martë 02.08.2022 E mërkurë 03.08.2022 E enjte 04.08.2022 E premte 05.08.2022 

09:00 Shkenca Sociale 09:00 Arsim Special 09:00 Edukim Fizik 09:00 Edukim Fizik 09:00 Edukim Fizik 

11:00 Shkenca Sociale 11:00 Arsim Special 11:00 Edukim Fizik 11:00 Edukim Fizik 11:00 Balet (Shkolla Artistike) 

13:30 Shkenca Sociale 13:30 Arsim Special 13:30 Edukim Fizik 13:30 Edukim Fizik  

15:00 TIK 15:00 Arsim Special 15:00 Edukim Fizik 15:00 Edukim Fizik  

E hënë 08.08.2022 E martë 09.08.2022 E mërkurë 10.08.2022 E enjte 11.08.2022 E premte 12.08.2022 

09:00 Gjuhë Angleze 09:00 Gjuhë Angleze 09:00 Gjuhë Angleze 09:00 Gjuhë Angleze 09:00 Gjuhë Italiane 

11:00 Gjuhë Angleze 11:00 Gjuhë Angleze 11:00 Gjuhë Angleze 11:00 Gjuhë Angleze 11:00 Gjuhë Italiane 

13:30 Gjuhë Angleze 13:30 Gjuhë Angleze 13:30 Gjuhë Angleze 13:30 Gjuhë Frënge  

15:00 Gjuhë Angleze 15:00 Gjuhë Angleze 15:00 Gjuhë Angleze 15:00 Gjuhë Frënge  

E hënë 15.08.2022 E martë 16.08.2022 E mërkurë 17.08.2022 E enjte 18.08.2022 E premte 19.08.2022 

09:00 Arsim Parashkollor 09:00 Arsim Parashkollor 09:00 Arsim Parashkollor 09:00 Art Pamor (Shkolla Artistike) 09:00 Fizikë 

11:00 Arsim Parashkollor 11:00 Arsim Parashkollor 11:00 Arsim Parashkollor 11:00 Art Pamor 11:00 Fizikë 

13:30 Arsim Parashkollor 13:30 Arsim Parashkollor 13:30 Arsim Parashkollor 13:30 Gjuhë Gjermane  

15:00 Arsim Parashkollor 15:00 Arsim Parashkollor 15:00 Arsim Parashkollor   

E hënë 22.08.2022 E martë 23.08.2022 E mërkurë 24.08.2022 E enjte 25.08.2022 E premte 26.08.2022 

09:00 Arsim Fillor 09:00 Arsim Fillor 09:00 Arsim Fillor 09:00 Arsim Fillor 09:00 Arsim Fillor 

11:00 Arsim Fillor 11:00 Arsim Fillor 11:00 Arsim Fillor 11:00 Arsim Fillor 11:00 Gjuhë Greke 

13:30 Arsim Fillor 13:30 Arsim Fillor 13:30 Arsim Fillor 13:30 Arsim Fillor  

15:00 Arsim Fillor 15:00 Arsim Fillor 15:00 Arsim Fillor 15:00 Arsim Fillor  

E hënë 29.08.2022 E martë 30.08.2022 E mërkurë 31.08.2022 E enjte 01.09.2022 E premte 02.09.2022 

09:00 Histori 09:00 Histori 09:00 Histori 09:00 Gjeografi 09:00 Gjeografi 

11:00 Histori 11:00 Histori 11:00 Gjeografi 11:00 Gjeografi 11:00 Gjeografi 

13:30 Histori 13:30 Histori 13:30 Gjeografi 13:30 Gjeografi  

15:00 Histori 15:00 Histori 15:00 Gjeografi 15:00 Gjeografi  

E hënë 05.09.2022 E martë 06.09.2022 E mërkurë 07.09.2022 E enjte 08.09.2022 E premte 09.09.2022 

 09:00 Biologji 09:00 Biologji   

 11:00 Biologji 11:00 Biologji   

 13:30 Biologji 13:30 Biologji   

 15:00 Biologji 15:00 Biologji   

 


